
STAD BRUSSEL

Ressources humaines
Ressources humaines

VILLE DE BRUXELLES

Human resources
Human ressources

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2570145 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 15/01/2024

Human Resources.- Toelage Sinterklaas 2023.

De Gemeenteraad,

Gelet op de artikelen 93 en 117 van de nieuwe Gemeentewet;

Gelet op de wet van 14 november 1983 betreffende de controle op de toekenning en op de aanwending van sommige toelagen;

Gelet op de daarop betrekking hebbende beraadslaging van de Gemeenteraad van 22 mei 1989;

Gelet de oprichting van de vzw "SOBRU" door de Stad Brussel op 4 december 2014;

Overwegende dat de Stad Brussel, sinds 2009, een Sinterklaasfesst organiseert voor de kinderen jonger dan 11 jaar van de
personeelsleden, beheerd door het Departement Human Resources;

Overwegende dat dit feest op zaterdag 2 december 2023 plaatsvond;

Overwegende dat de vzw "SOBRU" het Sinterklaasfeest organiseerde;

Overwegende dat de vzw "SOBRU" hiervoor een toelage van 40.000,00 EUR aanvraagt;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen;

Besluit :

Enig artikel : Een toelage van 40.000,00 EUR, op het artikel 13102/332-02 van de gewone begroting 2023, toekennen aan de vzw
"SOBRU", voor de organisatie van een Sinterklaasfeest voor de kinderen van de personeelsleden, beheerd door het departement
Human Resources.

Onderwerp : 

Nr DO : 85

Bijlagen :

11/01/2024 15:47    - 1 -


